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

BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A COLLESALVETTI (LI) - VIA MACCHIA BRUCIATA N. 9, PIANO 
TERRA-S1

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 11/09/1981 al 31/05/1988 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 62, Part. 159, Sub. 2
Categoria C6

Dal 31/05/1988 al 03/06/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 62, Part. 159, Sub. 2
Categoria C6

Dal 03/06/2003 al 08/07/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 62, Part. 159, Sub. 2
Categoria C6
Cl.5, Cons. 66
Superficie catastale 78 mq
Rendita € 194,29
Piano s1

La titolarità è conforme allo stato di diritto.

DATI CATASTALI

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A COLLESALVETTI (LI) - VIA MACCHIA BRUCIATA N. 9, 
PIANO TERRA-S1

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

62 159 1 A2 4 8 156 mq 764,36 € terra

Corrispondenza catastale
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Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Si rileva tuttavia che la planimetria depositata in data 30.04.1991 se pur rappresenta correttamente il 
fabbricato, riporta un area di corte non corrispondente nella sagoma e quindi nella consistenza all'estratto di 
mappa al catasto terreni fg. 62 mapp. 159.
Si suppone che l'intenzione fosse quella di rappresentare un area di corte al C.U. non corrispondente al totale 
della superficie del lotto, (il mapp. 159) questa delimitata da stati di fatto, nello specifico un muro a blocchi con 
rete metallica.
Questa però non corrisponde nella grafica, occupando peraltro anche parte del mappale adiacente n. 148 
(sempre di proprietà ma non oggetto del pignoramento.
La rappresentazione grafica risulta pertanto formalmente errata, non risultando inoltre alcun frazionamento 
depositato agli atti, neanche sotto forma di elaborato planimetrico.   

BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A COLLESALVETTI (LI) - VIA MACCHIA BRUCIATA N. 9, PIANO 
TERRA-S1

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

62 159 2 C6 5 66 78 mq 194,29 € s1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

STATO CONSERVATIVO

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A COLLESALVETTI (LI) - VIA MACCHIA BRUCIATA N. 9, 
PIANO TERRA-S1

L'immobile si trova in pessimo stato conservativo, fatiscente, disabitato e primo di qualsiasi manutenzione da 
anni.
Risultano fortemente degradate sia le rifiniture, gli infissi, completamente da sostituire, parte della struttura 
portante e della copertura, oltre a tutti gli impianti, in parte non più esistenti e/o funzionanti.
Sono necessari anche interventi sulle strutture, finalizzati al consolidamento di queste. 
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BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A COLLESALVETTI (LI) - VIA MACCHIA BRUCIATA N. 9, PIANO 
TERRA-S1

Si veda bene n. 1.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

BENE N° 1 - APPARTAMENTO UBICATO A COLLESALVETTI (LI) - VIA MACCHIA BRUCIATA N. 9, 
PIANO TERRA-S1

Servitù di passo sorta con Trascrizione n. 4137 del 20.06.1978 - Atto Notaio Alfieri in data 13.06.1978 rep. 
41896/5467, citata in atto di provenienza.
Si tratta di servitù di passo che grava su stradello insistente su altra proprietà, mapp 171, "..allo scopo di far 
accedere al terreno acquistato dai Sig. **** Omissis **** la striscia di terreno facente parte dell'appezzamento 
acquistato da **** Omissis **** della larghezza costante di circa mt. 4...".
Si precisa che il mapp. 164 a favore del quale è riferita la servitù e di proprietà dell'esecutata, non è oggetto del 
pignoramento.
E' necessario pertanto provvedere alla costituzione di ulteriore servitù di passo (in prolungamento del tratto 
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